Протокол № 6

цикловой комиссии в сфере информационных технологий

                                                          от «09» января 2025г.

На заседании присутствовали:

председатель ЦК -Мамаева К.А.,

члены комиссии:

Некрасова И.В.,

Кунгурова К.А.,

Дячук Н.Е.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Планирование деятельности в рамках месячника цикловых комиссий.

2. Формирования банка тем ВКР на ГИА для студентов группы МИ-302 по программе

подготовки квалифицированных рабочих, служащих 09.01.03 Мастер по обработке

цифровой информации.

3. Согласование тем выступлений педагогов и студентов на научно-практической

конференции техникума.

Решение ЦК:

Слушали

Постановили

Слушали председателя ЦК о перечне

возможных мероприятий для проведения в

рамках месячника цикловых комиссий.

Подготовить перечень мероприятий для

месячника цикловых комиссий.

Слушали председателя ЦК о формировании

банка тем ВКР на ГИА группы МИ-302.

Добавить темы ВКР связанные с

импортозамещением.

Слушали председателя ЦК о подготовке тем

для НПК.

Определили темы:

Дячук Н.Е. – Использование

искусственного интеллекта и машинного

обучения в работе преподавателя СПО.

Горбенко А., ИС-103 - Машинное

обучение и линейная алгебра.

Председатель ЦК

К.А. Мамаева

.